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1֮ וַיֵּצְאוּ
Ve–çıktılar
H3318

כָּל־
bütün–
H3605

בְּנֵי֣
oğulları

֒ יִשְׂרָאֵל
İsrail'in
H3478

ל וַתִּקָּהֵ֨
ve–toplandı
H6950

ה הָעֵדָ֜
topluluk
H5712

כְּאִ֣ישׁ
tek–
H0376

ד אֶחָ֗
adam–gibi
H0259

֙ לְמִדָּן
Dan'dan
H1835

וְעַד־
kadar–
H5704

בַעבְּאֵר֣  שֶׁ֔
Beer–Şeva'ya
H0884

רֶץ וְאֶ֖
ve–ülkesi
H0776

הַגִּלְעָד֑
Gilad'ın
H1568

אֶל־
–
H0413

יְהוָה֖
Yahve'ye
H3068

ה׃ הַמִּצְפָּֽ
Mispa'ya
H4709

Gilat ba&#351;ta olmak &#252;zere Dandan Beer-&#350;evaya kadar, b&#252;t&#252;n &#304;srail halk&#305; 
yola &#231;&#305;k&#305;p Mispada, RABbin &#246;n&#252;nde tek beden gibi topland&#305;.

תְיַצְּב֞ו2ּ וַיִּֽ
Ve–durdular
H3320

פִּנּ֣וֹת
köşeleri
H6438

כָּל־
bütün–
H3605

ם הָעָ֗
halkın

כֹּ֚ל
bütün
H3605

שִׁבְטֵי֣
oymakları
H7626

ל יִשְׂרָאֵ֔
İsrail'in
H3478

בִּקְהַ֖ל
toplantısında
H6951

עַם֣
halkın

ים הָאֱלֹהִ֑
Tanrı'nın
H0430

ע אַרְבַּ֨
dört
H0702

מֵא֥וֹת
yüz
H3967

אֶ֛לֶף
bin
H0505

ישׁ אִ֥
adam
H0376

י רַגְלִ֖
yaya
H7273

ף לֵֽ שֹׁ֥
çeken
H8025

רֶב׃ חָֽ
kılıç
H2719

פ
¶

Tanr&#305; halk&#305; &#304;srailin b&#252;t&#252;n oymak &#246;nderleri bu toplant&#305;da haz&#305;r 
bulundular. Eli k&#305;l&#305;&#231; tutan d&#246;rt y&#252;z bin yayayd&#305;lar.

3֙ יִּשְׁמְעוּ וַֽ
Ve–duydular
H8085

בְּנֵי֣
oğulları

ן בִנְיָמִ֔
Binyamin'in
H1144

י־ כִּֽ
ki–

עָל֥וּ
çıkmışlardı
H5927

בְנֵֽי־
oğulları–

יִשְׂרָאֵ֖ל
İsrail'in
H3478

ה הַמִּצְפָּ֑
Mispa'ya
H4709

֙ אמְרוּ וַיֹּֽ
ve–dediler
H0559

בְּנֵי֣
oğulları

ל יִשְׂרָאֵ֔
İsrail'in
H3478

דַּבְּר֕וּ
söyleyin
H1696

אֵיכָ֥ה
nasıl

ה נִהְיְתָ֖
oldu
H1961

הָרָעָ֥ה
kötülük

את׃ הַזֹּֽ
bu
H2063

-Bu arada Benyamino&#287;ullar&#305; &#304;sraillilerin Mispada topland&#305;&#287;&#305;n&#305; 
duydular.- &#304;srailliler, &#8249;&#8249;Anlat&#305;n bize, bu korkun&#231; olay nas&#305;l oldu?
&#8250;&#8250; diye sordular.

עַן4 וַיַּ֜
Ve–cevap–verdi

הָאִ֣ישׁ
adam
H0376

י הַלֵּוִ֗
Levili
H3881

ישׁ אִ֛
kocası
H0376

ה הָאִשָּׁ֥
kadının
H0802

הַנִּרְצָחָ֖ה
öldürülenin
H7523

וַיֹּאמַר֑
ve–dedi
H0559

הַגִּבְעָתָ֙ה֙
Giva'ya
H1390

ר אֲשֶׁ֣
ki

ן לְבִנְיָמִ֔
Binyamin'in
H1144

אתִי בָּ֛
vardım
H0935

אֲנִ֥י
ben
H0589

י ילַגְשִׁ֖ וּפִֽ
ve–cariyem
H6370

לָלֽוּן׃
gecelemek–için

&#214;ld&#252;r&#252;len kad&#305;n&#305;n Levili kocas&#305; &#351;&#246;yle yan&#305;tlad&#305;: 
&#8249;&#8249;Cariyemle birlikte geceyi ge&#231;irmek &#252;zere Benyamin b&#246;lgesinin Giva Kentine 
girdik.

מו5ּ וַיָּקֻ֤
Ve–kalktılar

֙ עָלַי
bana–karşı

בַּעֲלֵי֣
sahipleri
H1167

ה הַגִּבְעָ֔
Giva'nın
H1390

בּוּ וַיָּסֹ֧
ve–kuşattılar
H5437

עָלַי֛
benim–için

אֶת־
–
H0853

יִת הַבַּ֖
evi

לָיְ֑לָה
gece
H3915

֙ אוֹתִי
beni
H0853

דִּמּ֣וּ
düşündüler
H1819

ג לַהֲרֹ֔
öldürmek–için
H2026

וְאֶת־
ve–
H0853

י פִּילַגְשִׁ֥
cariyemi
H6370

עִנּ֖וּ
aşağıladılar

ת׃ וַתָּמֹֽ
ve–öldü
H4191
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Givadan baz&#305; adamlar gece beni &#246;ld&#252;rmeyi tasarlayarak gelip evi ku&#351;att&#305;lar. 
Cariyemin &#305;rz&#305;na ge&#231;tiler, &#246;l&#252;m&#252;ne neden oldular.

אֹחֵ֤ז6 וָֽ
Ve–tuttum
H0270

֙ ילַגְשִׁי בְּפִֽ
cariyemi
H6370

הָ אֲנַתְּחֶ֔ וָֽ
ve–parçaladım–onu
H5408

הָ אֲשַׁלְּחֶ֔ וָֽ
ve–gönderdim–onu
H7971

בְּכָל־
bütün–
H3605

ה שְׂדֵ֖
toprağına

נַחֲלַת֣
mirasının
H5159

יִשְׂרָאֵל֑
İsrail'in
H3478

י כִּ֥
çünkü

עָשׂ֛וּ
yaptılar

ה זִמָּ֥
ahlaksızlık
H2154

וּנְבָלָ֖ה
ve–rezillik
H5039

ל׃ בְּיִשְׂרָאֵֽ
İsrail'de
H3478

Onun &#246;l&#252;s&#252;n&#252; al&#305;p par&#231;alad&#305;m, her bir par&#231;as&#305;n&#305; 
&#304;srailin m&#252;lk ald&#305;&#287;&#305; bir b&#246;lgeye g&#246;nderdim. &#199;&#252;nk&#252; 
bu al&#231;ak&#231;a rezalet &#304;srailde i&#351;lendi.

הִנֵּ֥ה7
Bak
H2009

כֻלְּכֶ֖ם
hepiniz
H3605

בְּנֵי֣
oğulları

יִשְׂרָאֵל֑
İsrail'in
H3478

הָב֥וּ
verin
H3051

לָכֶם֛
kendinize

דָּבָ֥ר
söz
H1697

וְעֵצָ֖ה
ve–öğüt
H6098

הֲלֹֽם׃
burada
H1988

Ey &#304;srailliler! &#304;&#351;te hepiniz buradas&#305;n&#305;z. D&#252;&#351;&#252;nceniz, 
karar&#305;n&#305;z nedir, s&#246;yleyin.&#8250;&#8250;

וַיָּקָ֙ם8֙
Ve–kalktı

כָּל־
bütün–
H3605

ם הָעָ֔
halk

ישׁ כְּאִ֥
tek–
H0376

אֶחָ֖ד
adam–gibi
H0259

ר לֵאמֹ֑
diyerek
H0559

א ֹ֤ ל
gitmeyiz
H3808

נֵלֵךְ֙
gitmeyiz
H3212

אִ֣ישׁ
hiç–kimse
H0376

לְאָהֳל֔וֹ
çadırına
H0168

א ֹ֥ וְל
ve–dönmeyiz
H3808

נָס֖וּר
dönmeyiz
H5493

ישׁ אִ֥
hiç–kimse
H0376

לְבֵיתֽוֹ׃
evine

Oradakilerin hepsi a&#287;&#305;z birli&#287;i etmi&#351;&#231;esine, &#8249;&#8249;Bizden hi&#231; kimse 
&#231;ad&#305;r&#305;na gitmeyecek, evine d&#246;nmeyecek&#8250;&#8250; dediler,

ה9 וְעַתָּ֕
Ve–şimdi
H6258

זֶה֣
bu
H2088

ר הַדָּבָ֔
iş
H1697

ר אֲשֶׁ֥
ki

ה נַעֲשֶׂ֖
yapacağız

לַגִּבְעָה֑
Giva'ya
H1390

עָלֶ֖יהָ
ona–karşı

ל׃ בְּגוֹרָֽ
kura–ile
H1486

&#8249;&#8249;Yapaca&#287;&#305;m&#305;z &#351;u: Givaya kura ile sald&#305;raca&#287;&#305;z.

חְנו10ּ וְלָקַ֣
Ve–alırız
H3947

עֲשָׂרָה֩
on
H6235

ים אֲנָשִׁ֨
adam
H0376

ה לַמֵּאָ֜
yüze
H3967

ל  ׀לְכֹ֣
hepsine
H3605

שִׁבְטֵי֣
oymaklarının
H7626

ל יִשְׂרָאֵ֗
İsrail'in
H3478

וּמֵאָ֤ה
ve–yüz
H3967

לָאֶלֶ֙ף֙
bine
H0505

וְאֶלֶ֣ף
ve–bin
H0505

ה לָרְבָבָ֔
on–bine
H7233

חַת לָקַ֥
almak–için
H3947

ה צֵדָ֖
erzak
H6720

לָעָם֑
halka

לַעֲשׂ֗וֹת
yapmak–için

לְבוֹאָם֙
geldiklerinde
H0935

לְגֶבַ֣ע
Geva'ya
H1387

ן בִּנְיָמִ֔
Binyamin'in
H1144

כְּכָל־
göre–bütün–
H3605

ה נְּבָלָ֔ הַ֨
rezilliğe
H5039

ר אֲשֶׁ֥
ki

ה עָשָׂ֖
yaptı

ל׃ בְּיִשְׂרָאֵֽ
İsrail'de
H3478

Halka yiyecek sa&#287;lamak i&#231;in b&#252;t&#252;n &#304;srail oymaklar&#305;ndan 
n&#252;fuslar&#305;na g&#246;re, her y&#252;z ki&#351;iden on, bin ki&#351;iden y&#252;z, on bin 
ki&#351;iden bin ki&#351;i se&#231;ece&#287;iz. Bunlar Benyaminin Giva Kentine geldiklerinde kentlilerden 
&#304;srailde yapt&#305;klar&#305; bu al&#231;akl&#305;&#287;&#305;n &#246;c&#252;n&#252; 
als&#305;nlar.&#8250;&#8250;

ף11 אָסֵ֞ וַיֵּֽ
Ve–toplandı
H0622

כָּל־
bütün–
H3605

ישׁ אִ֤
adamı
H0376

֙ יִשְׂרָאֵל
İsrail'in
H3478

אֶל־
–
H0413

יר הָעִ֔
şehre

ישׁ כְּאִ֥
tek–
H0376

אֶחָ֖ד
adam–gibi
H0259

ים׃ חֲבֵרִֽ
birleşmişler
H2270

פ
¶

Givaya kar&#351;&#305; toplanm&#305;&#351; olan &#304;srailliler tam bir birlik i&#231;indeydi.
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יִּשְׁלְח֞ו12ּ וַֽ
Ve–gönderdiler
H7971

שִׁבְטֵ֤י
oymakları
H7626

֙ יִשְׂרָאֵל
İsrail'in
H3478

ים אֲנָשִׁ֔
adamlar
H0376

בְּכָל־
bütün–
H3605

י שִׁבְטֵ֥
oymaklarına
H7626

ן בִנְיָמִ֖
Binyamin'in
H1144

ר לֵאמֹ֑
diyerek
H0559

מָה֚
ne
H4100

הָרָעָה֣
kötülük

את הַזֹּ֔
bu
H2063

ר אֲשֶׁ֥
ki

ה נִהְיְתָ֖
oldu
H1961

ם׃ בָּכֶֽ
aranızda

&#304;srail oymaklar&#305;, Benyamin oyma&#287;&#305;na adamlar g&#246;ndererek, 
&#8249;&#8249;Aran&#305;zda yap&#305;lan bu al&#231;akl&#305;k nedir?&#8250;&#8250; diye sordular,

ה13 וְעַתָּ֡
—
H6258

֩ תְּנוּ
—
H5414

אֶת־
—
H0853

ים הָאֲנָשִׁ֨
—
H0376

בְּנֵֽי־
—

עַל בְלִיַּ֜
—
H1100

ר אֲשֶׁ֤
—

בַּגִּבְעָה֙
—
H1390

ם וּנְמִיתֵ֔
—
H4191

ה וּנְבַעֲרָ֥
—

רָעָ֖ה
—

מִיִּשְׂרָאֵל֑
—
H3478

א ֹ֤ וְל
—
H3808

֙ אָבוּ
—
H0014

)בְּנֵי֣  (
—
H1121

ן בִּנְיָמִ֔
—
H1144

עַ לִשְׁמֹ֕
—
H8085

בְּק֖וֹל
sesine

אֲחֵיהֶ֥ם
kardeşlerinin
H0251

בְּנֵֽי־
oğullarının–

ל׃ יִשְׂרָאֵֽ
İsrail'in
H3478

&#8249;&#8249;Givadaki o serserileri bize hemen teslim edin. Onlar&#305; &#246;ld&#252;r&#252;p 
&#304;sraildeki k&#246;t&#252;l&#252;&#287;&#252;n k&#246;k&#252;n&#252; 
kaz&#305;yal&#305;m.&#8250;&#8250; Ama Benyamino&#287;ullar&#305; &#304;srailli karde&#351;lerini 
dinlemediler.

וַיֵּאָסְפ֧ו14ּ
Ve–toplandılar
H0622

בְנֵֽי־
oğulları–

ן בִנְיָמִ֛
Binyamin'in
H1144

מִן־
–den

ים הֶעָרִ֖
şehirlerden

הַגִּבְעָתָ֑ה
Giva'ya
H1390

את לָצֵ֥
çıkmak–için
H3318

לַמִּלְחָמָ֖ה
savaşa
H4421

עִם־
ile–

בְּנֵי֥
oğulları

ל׃ יִשְׂרָאֵֽ
İsrail'in
H3478

&#304;sraillilerle sava&#351;mak &#252;zere &#246;b&#252;r kentlerden ak&#305;n ak&#305;n Givaya geldiler.

15֩ קְדוּ וַיִּתְפָּֽ
Ve–sayıldılar

י בְנֵ֨
oğulları

ן בִנְיָמִ֜
Binyamin'in
H1144

בַּיּ֤וֹם
günde
H3117

הַהוּא֙
o
H1931

ים מֵהֶעָ֣רִ֔
şehirlerden

ים עֶשְׂרִ֨
yirmi
H6242

ה וְשִׁשָּׁ֥
ve–altı
H8337

אֶ֛לֶף
bin
H0505

ישׁ אִ֖
adam
H0376

ף לֵֽ שֹׁ֣
çeken
H8025

חָרֶ֑ב
kılıç
H2719

בַד לְ֠
ayrıca
H0905

מִיֹּשְׁבֵ֤י
oturanlarından
H3427

הַגִּבְעָה֙
Giva'nın
H1390

קְד֔וּ הִתְפָּ֣
sayıldılar

ע שְׁבַ֥
yedi
H7651

מֵא֖וֹת
yüz
H3967

ישׁ אִ֥
adam
H0376

בָּחֽוּר׃
seçkin
H0977

Giva halk&#305;ndan olan yedi y&#252;z se&#231;me adam d&#305;&#351;&#305;nda, &#246;b&#252;r 
kentlerden gelen ve eli k&#305;l&#305;&#231; tutan Benyamino&#287;ullar&#305;n&#305;n say&#305;s&#305; 
o g&#252;n yirmi alt&#305; bini buldu.

ל 16 ׀מִכֹּ֣
bütün–
H3605

הָעָם֣
halktan

הַזֶּ֗ה
bu
H2088

שְׁבַ֤ע
yedi
H7651

מֵאוֹת֙
yüz
H3967

אִ֣ישׁ
adam
H0376

בָּח֔וּר
seçkin
H0977

ר אִטֵּ֖
solak
H0334

יַד־
eli–
H3027

יְמִינ֑וֹ
sağının
H3225

כָּל־
bütün–
H3605

זֶ֗ה
bu
H2088

קֹלֵעַ֧
atanlar

בָּאֶ֛בֶן
taşla
H0068

אֶל־
–
H0413

ה שַּׂעֲרָ֖ הַֽ
kıla
H8185

א ֹ֥ וְל
ve–ıskalamazlardı
H3808

א׃ יַחֲטִֽ
ıskalamazlardı
H2398

פ
¶

Solak olan yedi y&#252;z se&#231;me adam da bunlar&#305;n aras&#305;ndayd&#305;. Hepsi de bir 
k&#305;l&#305; sapanla vuracak kadar iyi ni&#351;anc&#305;yd&#305;.
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יש17ׁ וְאִ֨
Ve–adamı
H0376

ל יִשְׂרָאֵ֜
İsrail'in
H3478

קְד֗וּ הִתְפָּֽ
sayıldılar

לְבַד֙
ayrıca
H0905

ן מִבִּנְיָמִ֔
Binyamin'den
H1144

ע אַרְבַּ֨
dört
H0702

מֵא֥וֹת
yüz
H3967

אֶ֛לֶף
bin
H0505

ישׁ אִ֖
adam
H0376

ף לֵֽ שֹׁ֣
çeken
H8025

חָרֶ֑ב
kılıç
H2719

כָּל־
bütün–
H3605

זֶה֖
bu
H2088

ישׁ אִ֥
adam
H0376

ה׃ מִלְחָמָֽ
savaşçı
H4421

Benyamino&#287;ullar&#305;n&#305;n yan&#305;s&#305;ra &#304;srailliler de say&#305;ld&#305;. Eli 
k&#305;l&#305;&#231; tutan d&#246;rt y&#252;z bin askerleri vard&#305;. Hepsi de yaman 
sava&#351;&#231;&#305;lard&#305;.

מו18ּ וַיָּקֻ֜
Ve–kalktılar

וַיַּעֲל֣וּ
ve–çıktılar
H5927

֮ ית־אֵל בֵֽ
Beyt–El'e
H1008

וַיִּשְׁאֲל֣וּ
ve–sordular
H7592

בֵאלֹהִים֒
Tanrı'ya
H0430

֙ אמְרוּ וַיֹּֽ
ve–dediler
H0559

בְּנֵי֣
oğulları

ל יִשְׂרָאֵ֔
İsrail'in
H3478

מִי֚
kim
H4310

יַעֲלֶה־
çıksın–
H5927

נוּ לָּ֣
bize

ה בַתְּחִלָּ֔
başlangıçta
H8462

לַמִּלְחָמָ֖ה
savaşa
H4421

עִם־
ile–

בְּנֵי֣
oğulları

ן בִנְיָמִ֑
Binyamin'in
H1144

וַיֹּ֥אמֶר
ve–dedi
H0559

יְהוָה֖
Yahve
H3068

ה יְהוּדָ֥
Yahuda
H3063

ה׃ בַתְּחִלָּֽ
başlangıçta
H8462

Beytele &#231;&#305;kan &#304;srailliler Tanr&#305;ya, &#8249;&#8249;Benyamino&#287;ullar&#305;na 
kar&#351;&#305; &#246;nce hangimiz sava&#351;acak?&#8250;&#8250; diye sordular. RAB, 
&#8249;&#8249;&#214;nce Yahudao&#287;ullar&#305; sava&#351;acak&#8250;&#8250; dedi.

וַיָּק֥וּמו19ּ
Ve–kalktılar

בְנֵֽי־
oğulları–

יִשְׂרָאֵ֖ל
İsrail'in
H3478

קֶר בַּבֹּ֑
sabah
H1242

חֲנ֖וּ וַיַּֽ
ve–konakladılar
H2583

עַל־
üzerine–

ה׃ הַגִּבְעָֽ
Giva'nın
H1390

פ
¶

&#304;srailliler sabah kalk&#305;p Givan&#305;n kar&#351;&#305;s&#305;nda ordugah kurdular.

וַיֵּצֵא20֙
Ve–çıktı
H3318

אִ֣ישׁ
adamı
H0376

ל יִשְׂרָאֵ֔
İsrail'in
H3478

לַמִּלְחָמָ֖ה
savaşa
H4421

עִם־
ile–

ן בִּנְיָמִ֑
Binyamin
H1144

וַיַּעַרְכ֨וּ
ve–dizildiler

ם אִתָּ֧
onlarla
H0854

ישׁ־ אִֽ
adamı–
H0376

יִשְׂרָאֵ֛ל
İsrail'in
H3478

מִלְחָמָ֖ה
savaş–için
H4421

אֶל־
–
H0413

ה׃ הַגִּבְעָֽ
Giva'ya
H1390

Benyamino&#287;ullar&#305;yla sava&#351;mak &#252;zere ilerleyip Givada sava&#351; d&#252;zenine girdiler.

וַיֵּצְא֥ו21ּ
Ve–çıktılar
H3318

בְנֵֽי־
oğulları–

ן בִנְיָמִ֖
Binyamin'in
H1144

מִן־
–den

הַגִּבְעָה֑
Giva'dan
H1390

יתוּ וַיַּשְׁחִ֨
ve–yok–ettiler
H7843

ל בְיִשְׂרָאֵ֜
İsrail'de
H3478

בַּיּ֣וֹם
günde
H3117

הַה֗וּא
o
H1931

יִם שְׁנַ֨
iki
H8147

ים וְעֶשְׂרִ֥
ve–yirmi
H6242

אֶ֛לֶף
bin
H0505

ישׁ אִ֖
adam
H0376

רְצָה׃ אָֽ
yere
H0776

Givadan &#231;&#305;kan Benyamino&#287;ullar&#305;, o g&#252;n &#304;sraillilerden yirmi iki bin 
ki&#351;iyi yere serdiler.

וַיִּתְחַזֵּ֥ק22
Ve–güçlendiler
H2388

הָעָ֖ם
halk

אִ֣ישׁ
adamı
H0376

יִשְׂרָאֵל֑
İsrail'in
H3478

֙ וַיֹּסִפ֙וּ
ve–devam–ettiler
H3254

ךְ לַעֲרֹ֣
dizmek–için

ה מִלְחָמָ֔
savaş
H4421

בַּמָּק֕וֹם
yerde
H4725

אֲשֶׁר־
ki–

עָ֥רְכוּ
dizilmişlerdi

ם שָׁ֖
orada
H8033

בַּיּ֥וֹם
günde
H3117

הָרִאשֽׁוֹן׃
birinci
H7223
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Ama &#304;srailliler birbirlerini y&#252;reklendirerek &#246;nceki g&#252;n sava&#351; d&#252;zenine 
girdikleri yerde mevzilendiler.

וַיַּעֲל֣ו23ּ
Ve–çıktılar
H5927

בְנֵֽי־
oğulları–

ל יִשְׂרָאֵ֗
İsrail'in
H3478

וַיִּבְכּ֣וּ
ve–ağladılar
H1058

לִפְנֵֽי־
huzurunda–
H6440

֮ יְהוָה
Yahve'nin
H3068

עַד־
kadar–
H5704

הָעֶרֶב֒
akşama
H6153

וַיִּשְׁאֲל֤וּ
ve–sordular
H7592

יהוָה֙ בַֽ
Yahve'ye
H3068

ר לֵאמֹ֔
diyerek
H0559

יף הַאוֹסִ֗
devam–edeyim–mi
H3254

לָגֶשֶׁ֙ת֙
yaklaşmaya
H5066

ה לַמִּלְחָמָ֔
savaşa
H4421

עִם־
ile–

בְּנֵי֥
oğulları

ן בִנְיָמִ֖
Binyamin'in
H1144

י אָחִ֑
kardeşim
H0251

וַיֹּ֥אמֶר
ve–dedi
H0559

יְהוָה֖
Yahve
H3068

עֲל֥וּ
çıkın
H5927

יו׃ אֵלָֽ
ona
H0413

פ
¶

Sonra Beytelde RABbin &#246;n&#252;nde ak&#351;ama dek a&#287;lad&#305;lar. RABbe, 
&#8249;&#8249;Karde&#351;lerimiz olan Benyamino&#287;ullar&#305;yla yine sava&#351;maya 
&#231;&#305;kal&#305;m m&#305;?&#8250;&#8250; diye sordular. RAB, &#8249;&#8249;Evet, onlarla 
sava&#351;&#305;n&#8250;&#8250; dedi.

וַיִּקְרְב֧ו24ּ
Ve–yaklaştılar
H7126

בְנֵֽי־
oğulları–

יִשְׂרָאֵ֛ל
İsrail'in
H3478

אֶל־
–
H0413

בְּנֵי֥
oğullarına

ן בִנְיָמִ֖
Binyamin'in
H1144

בַּיּ֥וֹם
günde
H3117

י׃ הַשֵּׁנִֽ
ikinci
H8145

Bunun &#252;zerine &#304;srailliler ikinci g&#252;n yine Benyamino&#287;ullar&#305;na 
yakla&#351;t&#305;lar.

25֩ וַיֵּצֵא
Ve–çıktı
H3318

ן  ׀בִנְיָמִ֨
Binyamin
H1144

ם  ׀לִקְרָאתָ֥
karşılamaya–onları
H7125

ן־ מִֽ
–den

֮ הַגִּבְעָה
Giva'dan
H1390

בַּיּ֣וֹם
günde
H3117

הַשֵּׁנִי֒
ikinci
H8145

֩ וַיַּשְׁחִיתוּ
ve–yok–ettiler
H7843

י בִבְנֵ֨
oğullarında

ל יִשְׂרָאֵ֜
İsrail'in
H3478

ע֗וֹד
yine
H5750

שְׁמֹנַ֨ת
on–
H8083

ר עָשָׂ֥
sekiz
H6240

אֶ֛לֶף
bin
H0505

ישׁ אִ֖
adam
H0376

אָרְ֑צָה
yere
H0776

כָּל־
bütün–
H3605

לֶּה אֵ֖
bunlar
H0428

לְפֵי שֹׁ֥
çekenler
H8025

רֶב׃ חָֽ
kılıç
H2719

Benyamino&#287;ullar&#305; da ayn&#305; g&#252;n Givadan onlar&#305;n &#252;zerine 
y&#252;r&#252;yerek on sekiz bin ki&#351;iyi daha yere serdiler. &#214;lenlerin hepsi eli k&#305;l&#305;&#231; 
tutan sava&#351;&#231;&#305;lard&#305;.

וַיַּעֲל֣ו26ּ
Ve–çıktılar
H5927

כָל־
bütün–
H3605

֩ בְּנֵי
oğulları

ל יִשְׂרָאֵ֨
İsrail'in
H3478

וְכָל־
ve–bütün–
H3605

ם הָעָ֜
halk

אוּ וַיָּבֹ֣
ve–geldiler
H0935

ל ית־אֵ֗ בֵֽ
Beyt–El'e
H1008

֙ וַיִּבְכּוּ
ve–ağladılar
H1058

וַיֵּ֤שְׁבוּ
ve–oturdular
H3427

שָׁם֙
orada
H8033

לִפְנֵי֣
huzurunda
H6440

יְהוָ֔ה
Yahve'nin
H3068

וַיָּצ֥וּמוּ
ve–oruç–tuttular
H6684

בַיּוֹם־
günde–
H3117

הַה֖וּא
o
H1931

עַד־
kadar–
H5704

הָעָרֶ֑ב
akşama
H6153

יַּעֲל֛וּ וַֽ
ve–sundular
H5927

עֹל֥וֹת
yakılan–sunular

ים וּשְׁלָמִ֖
ve–esenlik–sunuları
H8002

לִפְנֵי֥
huzurunda
H6440

יְהוָֽה׃
Yahve'nin
H3068

B&#252;t&#252;n &#304;srailliler, b&#252;t&#252;n halk &#231;ekilip Beytele d&#246;nd&#252;. Orada, RABbin 
&#246;n&#252;nde durup a&#287;lad&#305;lar, o g&#252;n ak&#351;ama dek oru&#231; tuttular. RABbe 
yakmal&#305;k sunular ve esenlik sunular&#305; sundular.

וַיִּשְׁאֲל֥ו27ּ
Ve–sordular
H7592

בְנֵֽי־
oğulları–

יִשְׂרָאֵ֖ל
İsrail'in
H3478

יהוָה֑ בַּֽ
Yahve'ye
H3068

ם וְשָׁ֗
ve–orada
H8033

֙ אֲרוֹן
sandığı
H0727

ית בְּרִ֣
antlaşmanın
H1285

ים הָאֱלֹהִ֔
Tanrı'nın
H0430

ים בַּיָּמִ֖
günlerde
H3117

ם׃ הָהֵֽ
o
H1992
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Tanr&#305;n&#305;n Antla&#351;ma Sand&#305;&#287;&#305; o s&#305;rada Beyteldeydi. Harun o&#287;lu 
Elazar o&#287;lu Pinehas o s&#305;rada sand&#305;&#287;&#305;n &#246;n&#252;nde g&#246;rev 
yap&#305;yordu. &#304;srailliler RABbe, &#8249;&#8249;Karde&#351;imiz Benyamino&#287;ullar&#305;yla 
sava&#351;maya devam edelim mi, yoksa vaz m&#305; ge&#231;elim?&#8250;&#8250; diye sordular. RAB, 
&#8249;&#8249;Sava&#351;&#305;n&#8250;&#8250; dedi, &#8249;&#8249;&#199;&#252;nk&#252; 
onlar&#305; yar&#305;n elinize teslim edece&#287;im.&#8250;&#8250;

וּ֠פִינְחָס28
Ve–Pinehas
H6372

בֶּן־
oğlu–

אֶלְעָזָ֨ר
Elazar'ın
H0499

ן־ בֶּֽ
oğlu–

ן אַהֲרֹ֜
Harun'un
H0175

׀עֹמֵד֣ 
duruyordu
H5975

יו לְפָנָ֗
önünde
H6440

ים בַּיָּמִ֣
günlerde
H3117

֮ הָהֵם
o
H1992

֒ לֵאמֹר
diyerek
H0559

ף הַאוֹסִ֨
devam–edeyim–mi
H3254

ע֜וֹד
yine
H5750

לָצֵ֧את
çıkmaya
H3318

לַמִּלְחָמָ֛ה
savaşa
H4421

עִם־
ile–

בְּנֵֽי־
oğullarına–

ן בִנְיָמִ֥
Binyamin'in
H1144

י אָחִ֖
kardeşim
H0251

אִם־
ya–da

ל אֶחְדָּ֑
vazgeçeyim–mi
H2308

וַיֹּ֤אמֶר
ve–dedi
H0559

יְהוָה֙
Yahve
H3068

עֲל֔וּ
çıkın
H5927

י כִּ֥
çünkü

מָחָ֖ר
yarın
H4279

אֶתְּנֶנּ֥וּ
teslim–edeceğim–onu
H5414

ךָ׃ בְיָדֶֽ
elinde
H3027

וַיָּ֤שֶׂם29
Ve–koydu

֙ יִשְׂרָאֵל
İsrail
H3478

ים רְבִ֔ אֹֽ
pusucuları
H0693

אֶל־
–
H0413

הַגִּבְעָ֖ה
Giva'ya
H1390

יב׃ סָבִֽ
çevresinde
H5439

פ
¶

&#304;srailliler d&#246;rt bir yandan Givan&#305;n &#231;evresinde pusuya yatt&#305;lar.

וַיַּעֲל֧ו30ּ
Ve–çıktılar
H5927

בְנֵֽי־
oğulları–

יִשְׂרָאֵ֛ל
İsrail'in
H3478

אֶל־
–
H0413

בְּנֵי֥
oğullarına

ן בִנְיָמִ֖
Binyamin'in
H1144

בַּיּ֣וֹם
günde
H3117

י הַשְּׁלִישִׁ֑
üçüncü
H7992

וַיַּעַרְכ֥וּ
ve–dizildiler

אֶל־
–
H0413

הַגִּבְעָ֖ה
Giva'ya
H1390

עַם כְּפַ֥
zaman–gibi
H6471

עַם׃ בְּפָֽ
zamanda
H6471

&#220;&#231;&#252;nc&#252; g&#252;n Benyamino&#287;ullar&#305;na kar&#351;&#305; harekete 
ge&#231;erek &#246;nceki gibi kentin kar&#351;&#305;s&#305;nda sava&#351; d&#252;zenine girdiler.

וַיֵּצְא֤ו31ּ
Ve–çıktılar
H3318

בְנֵֽי־
oğulları–

֙ בִנְיָמִן
Binyamin'in
H1144

לִקְרַ֣את
karşılamak–için
H7125

ם הָעָ֔
halkı

הָנְתְּק֖וּ
çekildiler
H5423

מִן־
–den

הָעִי֑ר
şehirden

לּוּ וַיָּחֵ֡
ve–başladılar

לְהַכּוֹת֩
vurmaya
H5221

ם מֵהָעָ֨
halktan

ים חֲלָלִ֜
ölüler

׀כְּפַעַ֣ם 
zaman–gibi
H6471

עַם בְּפַ֗
zamanda
H6471

מְסִלּוֹת֙ בַּֽ
anayollarda
H4546

ר אֲשֶׁ֨
ki

ת אַחַ֜
biri
H0259

עֹלָה֣
çıkan
H5927

ל ית־אֵ֗ בֵֽ
Beyt–El'e
H1008

וְאַחַ֤ת
ve–biri
H0259

גִּבְעָתָ֙ה֙
Giva'ya
H1390

ה בַּשָּׂדֶ֔
kırda

ים כִּשְׁלֹשִׁ֥
yaklaşık–otuz
H7970

ישׁ אִ֖
adam
H0376

ל׃ בְּיִשְׂרָאֵֽ
İsrail'de
H3478

Sald&#305;r&#305;ya ge&#231;en Benyamino&#287;ullar&#305; kentten epey uzakla&#351;t&#305;lar. Beytele 
ve Givaya giden ana yollarda, k&#305;rlarda &#246;nceki &#231;arp&#305;&#351;malarda oldu&#287;u gibi 
&#304;sraillilere kay&#305;plar verdirmeye ba&#351;lad&#305;lar; otuz kadar&#305;n&#305; 
&#246;ld&#252;rd&#252;ler.

32֙ אמְרוּ וַיֹּֽ
Ve–dediler
H0559

בְּנֵי֣
oğulları

ן בִנְיָמִ֔
Binyamin'in
H1144

ים נִגָּפִ֥
bozguna–uğratıldılar
H5062

הֵ֛ם
onlar
H1992

לְפָנֵי֖נוּ
önümüzde
H6440

כְּבָרִאשֹׁנָה֑
önceki–gibi
H7223

וּבְנֵי֧
ve–oğulları

יִשְׂרָאֵל֣
İsrail'in
H3478

אָמְר֗וּ
dediler
H0559

נָנוּ֙סָה֙
kaçalım
H5127

הוּ וּֽנְתַקְּנֻ֔
ve–çekelim–onları
H5423

מִן־
–den

יר הָעִ֖
şehirden

אֶל־
–
H0413

מְסִלּֽוֹת׃ הַֽ
anayollara
H4546

&#8249;&#8249;Ge&#231;en seferki gibi onlar&#305; yine bozguna u&#287;rat&#305;yoruz&#8250;&#8250; 
dediler. &#304;srailliler ise birbirlerine, &#8249;&#8249;Ka&#231;al&#305;m da onlar&#305; kentten 
uza&#287;a, ana yollara &#231;ekelim&#8250;&#8250; diyerek bulunduklar&#305; yerden 
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&#231;&#305;k&#305;p Baal-Tamarda sava&#351; d&#252;zenine girdiler. Givan&#305;n bat&#305;s&#305;nda 
pusuya yatanlar da birden yerlerinden f&#305;rlad&#305;.

ל 33 ׀וְכֹ֣
Ve–bütün
H3605

אִ֣ישׁ
adamı
H0376

ל יִשְׂרָאֵ֗
İsrail'in
H3478

קָמ֚וּ
kalktılar

מִמְּקוֹמ֔וֹ
yerinden
H4725

וַיַּעַרְכ֖וּ
ve–dizildiler

תָּמָר֑בְּבַעַ֣ל 
Baal–Tamar'da
H1193

וְאֹרֵ֧ב
ve–pusucu
H0693

יִשְׂרָאֵ֛ל
İsrail'in
H3478

יחַ מֵגִ֥
fırladı
H1518

מִמְּקֹמ֖וֹ
yerinden
H4725

עֲרֵה־ מִמַּֽ
mağarasından–
H4629

גָֽבַע׃
Geva'nın
H1390

34֩ וַיָּבֹאוּ
Ve–geldiler
H0935

גֶד מִנֶּ֨
karşısından
H5048

ה לַגִּבְעָ֜
Giva'nın
H1390

עֲשֶׂרֶת֩
on
H6235

ים אֲלָפִ֨
bin
H0505

ישׁ אִ֤
adam
H0376

בָּחוּר֙
seçkin
H0977

מִכָּל־
bütün–
H3605

ל יִשְׂרָאֵ֔
İsrail'den
H3478

וְהַמִּלְחָמָ֖ה
ve–savaş
H4421

כָּבֵדָ֑ה
ağırlaştı
H3513

וְהֵם֙
ve–onlar
H1992

א ֹ֣ ל
bilmiyorlardı
H3808

יָדְע֔וּ
bilmiyorlardı
H3045

י־ כִּֽ
ki–

נֹגַעַ֥ת
dokunuyordu
H5060

עֲלֵיהֶ֖ם
üzerlerine

ה׃ הָרָעָֽ
felaket

פ
¶

B&#246;ylece b&#252;t&#252;n &#304;srailden se&#231;me on bin ki&#351;i Givaya cepheden 
sald&#305;rd&#305;. Sava&#351; iyice k&#305;z&#305;&#351;m&#305;&#351;t&#305;. 
Benyamino&#287;ullar&#305; ba&#351;lar&#305;na gelecek felaketten habersizdi.

ף35 וַיִּגֹּ֨
Ve–vurdu
H5062

׀יְהוָה֥ 
Yahve
H3068

ת־ אֶֽ
–
H0853

֮ בִּנְיָמִן
Binyamin'ı
H1144

לִפְנֵי֣
önünde
H6440

֒ יִשְׂרָאֵל
İsrail'in
H3478

֩ וַיַּשְׁחִיתוּ
ve–yok–ettiler
H7843

י בְנֵ֨
oğulları

יִשְׂרָאֵ֤ל
İsrail'in
H3478

֙ בְּבִנְיָמִן
Binyamin'de
H1144

בַּיּ֣וֹם
günde
H3117

הַה֔וּא
o
H1931

ים עֶשְׂרִ֨
yirmi
H6242

ה וַחֲמִשָּׁ֥
ve–beş
H2568

אֶ֛לֶף
bin
H0505

וּמֵאָ֖ה
ve–yüz
H3967

אִ֑ישׁ
adam
H0376

כָּל־
bütün–
H3605

לֶּה אֵ֖
bunlar
H0428

לֵף שֹׁ֥
çeken
H8025

רֶב׃ חָֽ
kılıç
H2719

RAB onlar&#305; &#304;srailin &#246;n&#252;nde bozguna u&#287;ratt&#305;. &#304;srailliler o g&#252;n 
Benyamino&#287;ullar&#305;ndan eli k&#305;l&#305;&#231; tutan yirmi be&#351; bin y&#252;z ki&#351;iyi 
&#246;ld&#252;rd&#252;ler. Masoretik metin &#8249;&#8249;Gevan&#305;n 
a&#231;&#305;kl&#305;&#287;&#305;nda&#8250;&#8250;.

וַיִּרְא֥ו36ּ
Ve–gördüler
H7200

בְנֵֽי־
oğulları–

ן בִנְיָמִ֖
Binyamin'in
H1144

י כִּ֣
ki

נִגָּ֑פוּ
bozguna–uğradılar
H5062

וַיִּתְּנ֨וּ
ve–verdiler
H5414

ישׁ־ אִֽ
adamı–
H0376

יִשְׂרָאֵ֤ל
İsrail'in
H3478

מָקוֹם֙
yer
H4725

ן לְבִנְיָמִ֔
Binyamin'e
H1144

י כִּ֤
çünkü

֙ טְחוּ בָֽ
güveniyorlardı
H0982

אֶל־
–
H0413

ב הָאֹ֣רֵ֔
puscuya
H0693

אֲשֶׁר
ki

מוּ שָׂ֖
koymuşlardı

אֶל־
–
H0413

ה׃ הַגִּבְעָֽ
Giva'ya
H1390

Benyamino&#287;ullar&#305; yenildiklerini anlad&#305;lar. &#304;srailliler onlar&#305;n ge&#231;mesine izin 
verdiler; &#231;&#252;nk&#252; Giva &#231;evresinde pusuda yatanlara g&#252;veniyorlard&#305;.

וְהָאֹרֵ֣ב37
Ve–puscu
H0693

ישׁוּ הֵחִ֔
acele–etti

יִּפְשְׁט֖וּ וַֽ
ve–hucum–etti
H6584

אֶל־
–
H0413

הַגִּבְעָה֑
Giva'ya
H1390

וַיִּמְשֹׁךְ֙
ve–çekti
H4900

ב הָאֹרֵ֔
puscu
H0693

וַיַּ֥ךְ
ve–vurdu
H5221

אֶת־
–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

יר הָעִ֖
şehri

לְפִי־
ağzıyla–
H6310

רֶב׃ חָֽ
kılıcın
H2719

Pusudakiler ans&#305;z&#305;n Givaya sald&#305;rd&#305;lar. B&#252;t&#252;n kente da&#287;&#305;larak 
halk&#305; k&#305;l&#305;&#231;tan ge&#231;irdiler.
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ד38 וְהַמּוֹעֵ֗
Ve–işaret
H4150

הָיָה֛
olmuştu
H1961

ישׁ לְאִ֥
adamına
H0376

יִשְׂרָאֵ֖ל
İsrail'in
H3478

עִם־
ile–

הָאֹרֵ֑ב
puscunun
H0693

רֶב הֶ֕
çok–olarak

לְהַעֲלוֹתָ֛ם
yükseltmek–için
H5927

מַשְׂאַ֥ת
sütunu
H4864

ן הֶעָשָׁ֖
dumanın
H6227

מִן־
–den

יר׃ הָעִֽ
şehirden

Pusuya yatanlarla &#246;b&#252;r &#304;srailliler aras&#305;nda bir i&#351;aret 
kararla&#351;t&#305;r&#305;lm&#305;&#351;t&#305;: Kenti ate&#351;e verip b&#252;y&#252;k bir duman 
bulutu olu&#351;turacaklard&#305;.

ך39ְ וַיַּהֲפֹ֥
Ve–döndü
H2015

ישׁ־ אִֽ
adamı–
H0376

יִשְׂרָאֵ֖ל
İsrail'in
H3478

בַּמִּלְחָמָה֑
savaşta
H4421

ן וּבִנְיָמִ֡
ve–Binyamin
H1144

֩ הֵחֵל
başladı

לְהַכּ֨וֹת
vurmaya
H5221

חֲלָלִ֤ים
ölüler

ישׁ־ בְּאִֽ
adamından–
H0376

֙ יִשְׂרָאֵל
İsrail'in
H3478

ים כִּשְׁלֹשִׁ֣
yaklaşık–otuz
H7970

ישׁ אִ֔
adam
H0376

י כִּ֣
çünkü

אָמְר֔וּ
dediler
H0559

אַךְ֩
kesinlikle
H0389

נִגּ֨וֹף
bozguna–uğratıldı–
H5062

נִגָּ֥ף
bozguna–uğratıldı
H5062

הוּא֙
o
H1931

ינוּ לְפָנֵ֔
önümüzde
H6440

כַּמִּלְחָמָ֖ה
savaş–gibi
H4421

הָרִאשֹׁנָֽה׃
birinci
H7223

O zaman sava&#351; alan&#305;ndaki &#304;srailliler birden geri d&#246;necekti. Bu arada 
Benyamino&#287;ullar&#305; &#304;sraillilere kay&#305;plar verdirmeye ba&#351;lam&#305;&#351;, otuz 
kadar&#305;n&#305; vurmu&#351;lard&#305;. Daha &#246;nceki sava&#351;ta oldu&#287;u gibi, 
&#304;sraillileri kesin bir bozguna u&#287;ratt&#305;klar&#305;n&#305; sand&#305;lar.

ת40 וְהַמַּשְׂאֵ֗
Ve–sütun
H4864

הֵחֵ֛לָּה
başladı

לַעֲל֥וֹת
yükselmeye
H5927

מִן־
–den

יר הָעִ֖
şehirden

עַמּ֣וּד
direk
H5982

ן עָשָׁ֑
duman
H6227

וַיִּ֤פֶן
ve–döndü
H6437

֙ בִּנְיָמִן
Binyamin
H1144

יו אַחֲרָ֔
ardına

וְהִנֵּ֛ה
ve–bak
H2009

עָלָ֥ה
yükseliyordu
H5927

כְלִיל־
tamamen–
H3632

יר הָעִ֖
şehrin

יְמָה׃ הַשָּׁמָֽ
göğe
H8064

Ama d&#246;n&#252;p kente bakt&#305;klar&#305;nda orada hortum gibi g&#246;&#287;e y&#252;kselen 
duman bulutunu g&#246;rd&#252;ler. Yanan kentin duman&#305; g&#246;&#287;&#252; 
kaplam&#305;&#351;t&#305;.

יש41ׁ וְאִ֤
Ve–adamı
H0376

֙ יִשְׂרָאֵל
İsrail'in
H3478

ךְ הָפַ֔
döndü
H2015

וַיִּבָּהֵ֖ל
ve–paniğe–kapıldı
H0926

אִ֣ישׁ
adamı
H0376

ן בִּנְיָמִ֑
Binyamin'in
H1144

י כִּ֣
çünkü

ה רָאָ֔
gördü
H7200

י־ כִּֽ
ki–

נָגְעָ֥ה
dokunmuştu
H5060

עָלָ֖יו
üzerine

ה׃ הָרָעָֽ
felaket

&#304;sraillilerin d&#246;nd&#252;&#287;&#252;n&#252; g&#246;ren Benyamino&#287;ullar&#305; 
pani&#287;e kap&#305;ld&#305;. &#199;&#252;nk&#252; ba&#351;lar&#305;na gelecek felaketi 
sezmi&#351;lerdi.

וַיִּפְנ֞ו42ּ
Ve–döndüler
H6437

י לִפְנֵ֨
önünde
H6440

ישׁ אִ֤
adamının
H0376

֙ יִשְׂרָאֵל
İsrail'in
H3478

אֶל־
–
H0413

רֶךְ דֶּ֣
yoluna
H1870

ר הַמִּדְבָּ֔
çölün

וְהַמִּלְחָמָ֖ה
ve–savaş
H4421

תְהוּ הִדְבִּיקָ֑
yetişti–onu
H1692

וַאֲשֶׁר֙
ve–olanlar

ים מֵהֶעָ֣רִ֔
şehirlerden

ים מַשְׁחִיתִ֥
yok–ediyorlardı
H7843

אוֹת֖וֹ
onu
H0853

בְּתוֹכֽוֹ׃
ortasında
H8432

&#304;sraillilerin &#246;n&#252;s&#305;ra k&#305;rlara do&#287;ru y&#246;neldilerse de sava&#351;tan 
ka&#231;amad&#305;lar. &#199;e&#351;itli kentlerden &#231;&#305;kagelen &#304;srailliler onlar&#305; 
ku&#351;at&#305;p yok etti.
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כִּתְּר֤ו43ּ
Kuşattılar
H3803

אֶת־
–
H0853

֙ בִּנְיָמִן
Binyamin'ı
H1144

הוּ הִרְדִיפֻ֔
kovaladılar–onu
H7291

מְנוּחָ֖ה
dinlenmeksizin
H4496

הִדְרִיכֻה֑וּ
çiğnediler–onu
H1869

עַד֛
kadar
H5704

נֹ֥כַח
karşısına
H5227

הַגִּבְעָ֖ה
Giva'nın
H1390

מִמִּזְרַח־
doğusundan–
H4217

ׁמֶשׁ׃ שָֽ
güneşin
H8121

Geri kalan Benyamino&#287;ullar&#305;n&#305; kovalad&#305;lar. Givan&#305;n do&#287;usunda 
konaklad&#305;klar&#305; yere dek onlar&#305; yol boyunca vurup yere serdiler.

44֙ יִּפְּלוּ וַֽ
Ve–düştüler
H5307

ן מִבִּנְיָמִ֔
Binyamin'den
H1144

שְׁמֹנָֽה־
on–
H8083

ר עָשָׂ֥
sekiz
H6240

לֶף אֶ֖
bin
H0505

אִ֑ישׁ
adam
H0376

אֶת־
–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

לֶּה אֵ֖
bunlar
H0428

אַנְשֵׁי־
adamları–
H0376

יִל׃ חָֽ
yiğit
H2428

Benyamino&#287;ullar&#305;ndan on sekiz bin ki&#351;i vuruldu. Hepsi de yi&#287;it 
sava&#351;&#231;&#305;lard&#305;.

וַיִּפְנ֞ו45ּ
—
H6437

וַיָּנֻס֤וּ
—
H5127

הַמִּדְבָּרָ֙ה֙
—

אֶל־
—
H0413

סֶלַ֣ע
—
H5553

רִמּ֔וֹן הָֽ
—

֙ לְלֻה֙וּ וַיְעֹֽ
—

מְסִלּ֔וֹת בַּֽ
—
H4546

שֶׁת חֲמֵ֥
—
H2568

ים אֲלָפִ֖
—
H0505

אִ֑ישׁ
—
H0376

יקוּ וַיַּדְבִּ֤
ve–yetiştiler
H1692

֙ אַחֲרָיו
ardından

עַד־
kadar–
H5704

ם גִּדְעֹ֔
Gid'om'a
H1440

וַיַּכּ֥וּ
ve–vurdular
H5221

נּוּ מִמֶּ֖
ondan

יִם אַלְפַּ֥
iki–bin
H0505

ישׁ׃ אִֽ
adam
H0376

Sa&#287; kalanlar d&#246;n&#252;p k&#305;rlara, Rimmon Kayal&#305;&#287;&#305;na do&#287;ru 
ka&#231;maya ba&#351;lad&#305;. &#304;srailliler yol boyunca bunlardan be&#351; bin ki&#351;i daha 
&#246;ld&#252;rd&#252;. Gidoma kadar onlar&#305; ad&#305;m ad&#305;m izleyerek iki binini daha vurup 
yere serdiler.

46֩ וַיְהִי
Ve–oldu
H1961

כָל־
bütün–
H3605

ים פְלִ֜ הַנֹּ֨
düşenler
H5307

ן מִבִּנְיָמִ֗
Binyamin'den
H1144

עֶשְׂרִים֩
yirmi
H6242

ה וַחֲמִשָּׁ֨
ve–beş
H2568

לֶף אֶ֥
bin
H0505

ישׁ אִ֛
adam
H0376

ף לֵֽ שֹׁ֥
çeken
H8025

רֶב חֶ֖
kılıç
H2719

בַּיּ֣וֹם
günde
H3117

הַה֑וּא
o
H1931

ת־ אֶֽ
–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

לֶּה אֵ֖
bunlar
H0428

אַנְשֵׁי־
adamları–
H0376

יִל׃ חָֽ
yiğit
H2428

O g&#252;n Benyamino&#287;ullar&#305;ndan &#246;ld&#252;r&#252;lenlerin toplam say&#305;s&#305; yirmi 
be&#351; bin ki&#351;iyi buldu. Hepsi de eli k&#305;l&#305;&#231; tutan yi&#287;it 
sava&#351;&#231;&#305;lard&#305;.

וַיִּפְנ֞ו47ּ
Ve–döndüler
H6437

וַיָּנֻס֤וּ
ve–kaçtılar
H5127

הַמִּדְבָּרָ֙ה֙
çöle

אֶל־
–
H0413

סֶלַ֣ע
kayasına
H5553

רִמּ֔וֹן הָֽ
Rimmon'un

שׁ שֵׁ֥
altı
H8337

מֵא֖וֹת
yüz
H3967

אִ֑ישׁ
adam
H0376

֙ שְׁבוּ וַיֵּֽ
ve–oturdular
H3427

בְּסֶלַ֣ע
kayada
H5553

רִמּ֔וֹן
Rimmon

אַרְבָּעָ֖ה
dört
H0702

ׁים׃ חֳדָשִֽ
ay
H2320

K&#305;rlara ka&#231;&#305;p Rimmon Kayal&#305;&#287;&#305;na s&#305;&#287;&#305;nanlar&#305;n 
say&#305;s&#305; alt&#305; y&#252;zd&#252;. Kayal&#305;kta d&#246;rt ay kald&#305;lar.
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יש48ׁ וְאִ֨
Ve–adamı
H0376

ל יִשְׂרָאֵ֜
İsrail'in
H3478

בוּ שָׁ֣
döndü
H7725

אֶל־
–
H0413

בְּנֵי֤
oğullarına

֙ בִנְיָמִן
Binyamin'in
H1144

וַיַּכּ֣וּם
ve–vurdular–onları
H5221

לְפִי־
ağzıyla–
H6310

רֶב חֶ֔
kılıcın
H2719

מֵעִ֤יר
şehirden

מְתֹם֙
bütününe
H4974

עַד־
kadar–
H5704

ה בְּהֵמָ֔
hayvana
H0929

עַ֖ד
kadar
H5704

כָּל־
bütün–
H3605

הַנִּמְצָא֑
bulunana
H4672

גַּ֛ם
hem
H1571

כָּל־
bütün–
H3605

ים הֶעָרִ֥
şehirleri

הַנִּמְצָא֖וֹת
bulunanları
H4672

שִׁלְּח֥וּ
ateşe–verdiler
H7971

שׁ׃ בָאֵֽ
ateşle
H0784

פ
¶

&#304;srailliler Benyamin kentlerine d&#246;nd&#252;ler; insanlar&#305;, hayvanlar&#305; ve oradaki 
b&#252;t&#252;n canl&#305;lar&#305; k&#305;l&#305;&#231;tan ge&#231;irdiler, rastlad&#305;klar&#305; 
b&#252;t&#252;n kentleri ate&#351;e verdiler.
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